PESQUISA MERCADOLÓGICA DE MENOR PREÇO

  Tendo em vista a solicitação feita através do Memorando nº 020/2022-AAS, datado de 23 de junho de 2022, realizamos uma pesquisa de
preços para a aquisição de uniformes e obtivemos como melhor proposta a da empresa A CASERNA, ARTIGOS MILITARES, ESCOTEIROS E
VIGILANTES, no valor de R$ 6.409,00 (seis mil, quatrocentos e nove reais), conforme demonstrativo a seguir e documentos comprobatórios em anexo.

Nº DE
ORDEM

Qtd. ESPECIFICAÇÃO

A CASERNA V H Ind e Com SIUL CONFECÇÕES

Valor Unit. Valor total Valor Unit. Valor total Valor Unit. Valor total

1.  13 CALÇA DE PASSEIO EM PANAMÁ SANTISTA NA COR CINZA R$ 110,00 R$ 1.430,00 R$ 202,00 R$ 2.626,00 R$ 140,00 R$ 1.820,00
2.  13 CAMISA EM STELL FILL MANGA CURTA NA COR CINZA R$ 120,00 R$ 1.560,00 R$ 195,00 R$ 2.535,00 R$ 138,00 R$ 1.794,00

3.  13 CAMISETA INTERNA EM MALHA PV NA COR CINZA MOD. PM/RN R$ 35,00 R$ 455,00 R$ 52,50 RS 682,50 R$ 45,00 R$ 585,00
4.  13 SAPATO SOCIAL PRETO R$ 214,00 R$ 2.782,00 R$ 285,00 R$ 3.705,00 R$ 250,00 RS 3.250,00
5.  13 TARGETA DE IDENTIFICAÇÃO R$ 14,00 R$ 182,00 R$ 25,00 R$ 325,00 RS 20,00 RS 260,00

TOTAL.........................................................................  R$ 6.409,00  R$ 9.873,50  R$ 7.709,00

  Respeitosamente,

Natal, 23 de junho de 2022.

Tasso Arcanjo de Carvalho – Ten. Cel. QOPM
Assessor de Segurança TCE/RN

Assessoria para Assuntos de Segurança